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🗣️ Didem Yasin:
“ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği’nin ilk mezunlarından biri olarak, bu köklü
bölümde lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimimi tamamladım. Bugün aynı
bölümde öğretim üyesi olarak görev yapıyor olmak, benim için bir gurur
kaynağı!
🗣️  Önder Yönlü:
“Lisans, yüksek lisans ve doktoramı bu bölümde tamamladım; şimdi
İngiltere’de bir jeoloji şirketinde üst düzey yönetici olarak görev yapıyorum.
Her şey bu bölümde attığım sağlam temellerle başladı.”
🗣️ Sinem Battaloğlu:
“Jeoloji mühendisliği eğitimimi ESOGÜ’de tamamladım. Bugün Ankara
Büyükşehir Belediyesi'nde Kültürel Mirasları Koruma Şube Müdürü olarak
görev yapıyor, geçmişi koruyarak geleceğe yön veriyorum.”
🗣️ Ahmet Özer:
“Altın madeni firmasında yönetici olmamın yolu, Eskişehir’de aldığım
nitelikli jeoloji mühendisliği eğitiminden geçti.”
🗣️ Merve Edizkan Cihan:
“ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği mezunuyum. 10 yılı aşkın süredir kendi
firmamda yer bilimleri alanında projeler üretiyor, danışmanlık yapıyorum.
Şu an Jeoloji Mühendisleri Odası, Eskişehir Şubesi Başkanıyım. Jeolojiyle
kurduğum bağ, beni hem iş hayatında hem de yönetimde güçlü kıldı. 

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ

ÜNİVERSİTESİ

JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

JEOLOJİ ile  DÜNYA’YI

ANLA, 

GELECEĞİNE SAHİP ÇIK !

ESKİŞEHİR
Eskişehir'de Öğrenci Olmanın Kültürel ve Sosyal Avantajları

🎭  Kültür-Sanat: Şehirde tiyatro, opera, konser ve festivaller yıl
boyunca aktif olarak devam eder. 
📚  Kitap ve Kafeler: Adalar, Doktorlar Caddesi ve Porsuk çevresi
öğrencilere hitap eden, ders çalışmaya uygun ve kültürel
etkinliklere açık kafelerle doludur.
🖼️ Müzeler ve Alanlar: Odunpazarı Modern Müze (OMM), Balmumu
Heykeller Müzesi, Havacılık Müzesi gibi gezilecek yerler şehri
sadece derslerle değil, kültürle de keşfetmeye olanak tanır.
🌳  Doğa ve Dinlenme: Sazova Bilim Kültür ve Sanat Parkı ile
Kentpark gibi alanlarda hem doğayla iç içe vakit geçirebilir hem de
sosyal etkinliklere katılabilirsiniz.

Ulaşım, Yaşam ve Öğrenci Dostu Şehir Olmasının Diğer Artıları

🚉  Ulaşım Kolaylığı: Raylı sistem (Estram) ile üniversite
kampüslerinden şehir merkezine erişim oldukça rahat ve hızlıdır.
Öğrenciler için uygun fiyatlı ulaşım imkânları vardır.
🚄  Konum Avantajı: İstanbul, Ankara, Konya, Sivas gibi büyük
şehirlere yüksek hızlı trenle ulaşmak mümkündür. 
🏠 Uygun Konaklama: Öğrenci yurtları, özel apartlar ve ev kiralama
seçenekleri şehir geneline yayılmıştır ve farklı bütçelere hitap eder.
💸  Ekonomik Yaşam: Diğer büyük şehirlere kıyasla kafe, ulaşım,
etkinlik ve günlük yaşam maliyetleri daha uygundur.
🧑‍🎓 Öğrenci Şehri Atmosferi: Nüfusun önemli bir kısmı öğrencilerden
oluştuğu için şehirde her şey gençlerin yaşamını kolaylaştıracak
şekilde planlanmıştır.

“1994 yılından günümüze 700'ü aşkın
ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği mezununun
%65’i doğrudan meslekleriyle ilgili kamu
ve özel sektörde istihdam edilmektedir.”

SENİ DE ARAMIZDA GÖRMEKTEN
MUTLULUK DUYARIZ :)

MEZUNLARIMIZ SİZLERE SESLENİYOR!

Özel Sektör (Jeo. Müh.))

Kamu (Jeo. Müh.))

Diğer

Bilgi bulunmayan

https://youtu.be/g1_q-NehEt4


Yerkürenin derinliklerinden geleceğe uzanan bir meslek…

 Depremler, volkanlar, madenler, fosiller, yeraltı suları ve daha fazlası…

Jeoloji Mühendisliği; Dünya’nın geçmişini anlamak, doğal kaynakları
keşfetmek ve doğayla uyumlu yapılar tasarlamak isteyenler için eşsiz bir
meslektir. Bölümümüz, 1994-1995 döneminden bu yana aktif olarak
eğitim öğretim sürecini yürüten, geniş alt yapı, laboratuvar imkanlarıyla  
uzman bir akademik kadroya sahiptir. 

Bölümümüzde neler öğreneceksiniz?
Kayaçların, minerallerin ve fosillerin oluşumu
Maden, petrol ve yeraltı suyu kaynaklarının aranması
Deprem ve volkanların nedenleri, etkileri
Geçmiş iklim değişiklikleri ve çevresel etkileri
Jeolojik haritalama, yeraltı modellemesi ve saha uygulamaları

ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü’nde öğrenci olmak ayrıcalıktır!

6 Profesör, 3 Doktor Öğretim Üyesi ve 3 Araştırma Görevlisinden
oluşan uzman bir kadrodan eğitim alacaksınız.
MÜDEK 3.1 başvurusu yapan, akredite bir bölümde okuyor olacaksınız.
Bölümümüz 2 yıllık YÖKAK Akreditasyonuna sahiptir. Diplomanızda
tüm dünyada geçerli olan akreditasyon bulunacaktır. 
Avrupa ve Türkiye genelinde öğrenci değişim programları (Erasmus,
Mevlana, Farabi)
Dijital Jeoloji (VR, Yapay Zeka) için çalışma altyapısını oluşturmaktadır.
Laboratuvar destekli eğitim ve gerçek arazi çalışmaları
Üniversitenin diğer tüm bölümleriyle çift anadal 
Seçkin kurumlarda staj olanakları
Araştırma projelerinde burslu olarak çalışma olanakları
100'den fazla öğrenci kulübü, spor alanları ve kültürel etkinlikler

Modern kampüs, ulaşımı kolay ve öğrenciler için ekonomik bir şehir:
Eskişehir!

Jeoloji Mühendisliği Mezunu Ne İş Yapar?

 🔍 Deprem ve heyelan risk analizleri yapar
 🏗️ Yol, köprü, tünel, baraj gibi yapılar için zemin etüdü hazırlar
 ⛏️ Maden, petrol ve jeotermal enerji aramalarında görev alır
 💧 Yeraltı suyu ve Çevre Jeolojisi alanlarında çalışır
 🗺️ Jeolojik haritalar üretir, akademik araştırmalarda yer alır

JEOLOJİ: Yerkürenin

hikayesini anlama sanatı
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